Startliste fur Bewerb Nr.: 7

Beginn: 10:20

\

Turnier: Ebreichsdorf-Magna Racino - CDN-A* CDN-B CDNP-B

von 31.07. his 02.08.2020
Prufung: Dressurprifung (Prix St. Georg)

Richtverfahren: B

Richter: B: Regger Harald; C: Komarek Reiner; H: Franyo Barbara;

Pos
Nr.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Start

Zeit

10:20

10:27

10:35

10:42

10:50

10:57

11:05

11:12

11:20

11:27

11:35

11:42

11:50

12:17

12:25

12:32

12:40

12:47

12:55

13:02

13:10

13:17

13:25

Pferd
Abstammung

2588 Rockhampton
Westfale/2009/W/Dunkelbraun/Rock Forever

Johann Straul? 11
Osterr. WB/2011/W/Schwarzbraun/Johnson

Arosa 62
Trakehner/2012/S/Dunkelfuchs/Kentucky

AD56 Belladonna MBH
Osterr. WB/2007/S/Schwarzbraun/Danilo M

Kopf
Nr.

Al173

0851

0120 Auheims Maximus

Deutsches Pony/2002/W/Brauner/Horsegate

2F11 Diamond Lara

Hannoveraner/2007/S/Dunkelbraun/Diamond

Billabong 4
Osterr. WB/2011/W/Dunkelfuchs/Belissimo M

A408

9428 Damasco S

Hannoveraner/2003/W/Brauner/Depardieu

Director's Cut M
Rheinl. WB/2008/W/Fuchsschimmel/Dramatic

First Friedrich
Oldenburger/2011/W/Dunkelbraun/First

Henry 17
Hannoveraner/2010/W/Dunkelbraun/Hampto

8M17 Jolly Jumper's Winnetouch
Hannoveraner/2006/W/Rappe/Weltmeyer

BFS1 Boolya PB
KWPN/2006/S/Dunkelfuchs/Krack C

1975
1X40

1901

Pause

3429 Lysander P

Westfale/2006/W/Brauner/Lord Sinclair Il

AA66 Lauris B
Osterr. WB/2007/W/Brauner/Lauries As

3L89 Lizardo's Quattrino

Oldenbg. Spring/2010/W/Fuchs/Quattro B

2026  Luminaty

Hannoveraner/2008/W/Fuchs/Londonderry

Prima Donna Sport von der Nock
Friese/2011/S/Rappe/Jesse 435

AD17 Weatherby N
Osterr. WB/2008/W/Fuchs/Wolkentanz Il

3P42

3S06 Rainhof's Lorraine Royal

Hannoveraner/2009/S/Brauner/Lizitant

3G20 Eros Ramazzotti 2
KWPN/2009/W/Brauner/Westpoint

2H24  Acdc Thunderstruck
Bayerisches WB/2007/W/Fuchs/Alassio's Boy

Diamond's Brownie
Hannoveraner/2010/W/Schwarzbraun/Diamo

5495

Reiter
Verein

Popinger Chiara
Wiener Reitteam

Kottas-Heldenberg Caroline
RC Dressurteam Kottas-Heldenberg

Schulz-Wallner Friederike
Trakehner Verein Gut Admontbichl

Lerchenfelder-Jessl| Kerstin
Wiener Reitervereinigung St. Georg

Stallmeister Pia
Union Reitclub Magna Racino

Widhalm Leona
Gut Schweizerhof

Eigl Luise
Reitverein Steyregg

Huber-Schaarschmidt Susann
Reitclub Schranawand

Remes Melanie
Pferdesportzentrum Weinviertel

Schachenhofer Daniela
RC Dressurteam Kottas-Heldenberg

Weisgram Cornelia
High Class Horse Center

Rybicki Natascha
Reitsport Jolly Jumper

Spranz Fiona
Union Reitclub Magna Racino

20 Minuten

Popinger Chiara
Wiener Reitteam

Kienzl Daniela
Reitclub Enzersdorf/Fischa

Kronaus Marina
Reitsportzentrum Gutenhof

Weyland Juliane
Gestut Lindhof

Knodler Fiona Lisa
Reitstall Neuaigen

Dolezal Caroline
Reit- und Fahrverein Neuhof

Schalk Sophie

Reit- u. Fahrverein Rainhof

Gabriel Pia
RC Dressurteam Kottas-Heldenberg

Sirucek Jasmin
Reitstall Neuaigen

Kuprian Karl
URC Kammerergut

-

Anzahl Starter: 27

Land

w

W

ST

Lizenz

RD4

R2D4

R2D4

RD4

RD4

R1D4

R1D4

RD4

R2D4

R1D4

R2D4

RD4

RD4

R2D4

R2D4

R1D4

R1D4

R1D4

R1D4

RD4

R2D4

R2D4

Alter

JRY

25

JRY

25

JRY

S4



Startliste flr Bewerb Nr.: 7 Beginn: 10:20 /“é\i’/ff(;NA

Turnier: Ebreichsdorf-Magna Racino - CDN-A* CDN-B CDNP-B N RACINO
von 31.07. his 02.08.2020
24 13:32 4852 Fiderfein Kndbl Maria ST R1D4
Oldenburger/2010/W/Dunkelbraun/Fidertanz  Reitclub Haideggendorf
25 13:40 4B15 Moosbachhofs Filippo Fuhs Marie-Christine W RD4 25
Oldenburger/2011/W/Dunkelbraun/Fit For Osterr. Campagnereiter-Gesellschaft
26 13:47 AM28 James?9 Wetschka Theresa B R2D4
Osterr. WB/2009/W/Brauner/Just Perfect Landl. Reit- u. Fahrverein Althof
27 13:55 1178  Fiorano P Popinger Carolina W  RD4

Hannoveraner/2012/W/Dunkelfuchs/Floriscou Wiener Reitteam



